АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2017   №  2615-  па   

О  внесении  изменения  в  Порядок
размещения  сведений  о  доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера  лица,
замещающего  муниципальную
должность,  членов  его  семьи,
муниципальных  служащих
администрации города Южно-Сахалинска
и членов их семей на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска
и представления этих сведений средствам
массовой  информации  для
опубликования,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 10.09.2013 №1668

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера лица,  замещающего
муниципальную  должность,  членов  его  семьи,  муниципальных  служащих
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  членов  их  семей  на  официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска и представления этих сведений
средствам  массовой  информации  для  опубликования,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 10.09.2013 №1668,
заменив  в  п.  2  слова  «представленные  в  соответствии  с  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.07.2013  №1263»  словами

2

«представленные  в  соответствии  с  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 25.03.2015 №738-па».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин